UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2842/UBND-TC                             Quy Nhơn, ngày 26 tháng 8 năm 2009
	V/v xử lý hàng tồn đọng tại Cảng Quy Nhơn.

                               Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Cục Hải quan Bình Định;

- Cảng Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Cảng Quy Nhơn tại Công văn số 447/CQN-ThVHH ngày 21/8/2009 về việc xử lý hàng tồn đọng tại cảng biển (đơn vị đã gửi đến Sở Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Cảng Quy Nhơn, Cục Hải quan Bình Định đề xuất để UBND tỉnh thành lập Hội đồng xử lý hàng hóa tồn đọng như đề nghị của Cảng Quy Nhơn tại Công văn số 447/CQN-ThVHH nêu trên.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                       TL. CHỦ TỊCH
                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;
- L​ưu: VT, K17.

                        Văn Hiệp
PAGE